
ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA 

 

dotyczące zamówienia na „Wykonanie robót budowlanych, instalacji sanitarnych i 

elektrycznych w budynku Biblioteki Archidiecezjalnej we Wrocławiu” PZP.01.02.2018 

(Część 2) 

 

Pytanie nr 6: 

Prosimy o informację czy należy wykonać przyłącze elektro-energetyczne pokazane w 

projekcie budowlanym na rysunku A1101. W opisie przedmiotu zamówienia jest informacja, 

że inwestor wybudował już złącze kablowe w płocie oraz przyłącze. Jak należy interpretować 

zapis, że przyłącze nn jest niezakończone? Czy jakieś prace z przyłączem nn należy jeszcze 

wykonać? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Lokalizacja przyłącza energetycznego jest wykonana zgodnie z Projektem Budowlanym 

Zamiennym stanowiącym załącznik do Decyzji 6539/2016 (rysunek Z-1) zmieniającej Decyzję 

5404/2013 (rysunek Z-1). Wykonano złącze kablowe w ogrodzeniu oraz ułożono kabel WLZ 

do pomieszczenia rozdzielni głównej. Między innymi należy wpiąć kabel w złączu oraz 

wykonać rozdzielnię główną. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy wykonanie przyłącza od złącza kablowego do węzła centralnego ogrzewania jest do 

wykonania w ramach tego zapytania ofertowego? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Tak. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy przyłącze Orange zgodnie z warunkami technicznymi i rysunkiem nr A1102 Projektu 

Budowlanego Zamiennego jest do wykonania w ramach generalnego wykonawstwa? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Nie. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy w zakresie jest wykonanie układu pomiarowego? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 



Instalacja elektryczna jest wykonana jedynie w zakresie złącza kablowego w ogrodzeniu oraz 

ułożono kabel WLZ do pomieszczenia rozdzielni głównej bez podłączeń. 

 

Pytanie nr 10: 

Czy w ofercie należy uwzględnić instalację uziemienia i odgromową? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Instalacja odgromowa jest wykonana. 

 

Pytanie nr 11: 

Czy instalację BMS i AKPIA należy wykonać zgodnie z projektem z dnia 12.10.2017r. 

wykonaną przez Tadeusza Masłowskiego? Według opisu przedmiotu zamówienia część 

dokumentacji dotyczącej systemu BMS ma nie być brana pod uwagę. Prosimy o 

doprecyzowanie, które to dokumenty. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Instalacje BMS należy wykonać zgodnie z projektem autorstwa inż. Tadeusza Masłowskiego z 

dnia 12.10.2017. Nie będzie wykonywana oraz nie należy wyceniać prac na podstawie projektu 

BMS przewidującego montaż systemu CHRONOMATIK. 

 

Pytanie nr 12: 

Prosimy o informację, która dokumentacja jest nadrzędna w odniesieni do instalacji 

elektrycznych Projekt Budowlany, Projekt Budowlany Zamienny, czy projekt Wykonawczy. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 12: 

Nadrzędną dokumentacją w odniesieniu do instalacji elektrycznych wewnętrznych jest Projekt 

Wykonawczy. 

 

Pytanie nr 13: 

Projekt wykonawczy zakłada zastosowanie opraw LED Trilux. Na stronie 9 opisu jest 

informacja, że dostawcą opraw jest ANPA Wrocław. Prosimy o potwierdzenie, że dostawa 

opraw oświetleniowych jest wyłączona z zakresu generalnego wykonawcy. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 13: 

Dostawa opraw oświetleniowych jest w zakresie wyceny oraz wykonania w ramach …. 

Dostawca wymieniony w pytaniu nie jest dostawcą obligatoryjnym, ani preferowanym przez 

Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 14: 



Dokumentacja techniczna wskazuje konkretne rozwiązania techniczne i materiałowe oraz 

konkretnych producentów urządzeń. Czy inwestor dopuszcza zmianę producentów oraz 

rozwiązań? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 14: 

Oferenci zobowiązani są uwzględnić w swoich ofertach rozwiązania techniczne, materiały oraz 

urządzenia spełniające parametry techniczne wskazane w dokumentacji projektowej. 

Jakiekolwiek wskazane w dokumentacji technicznej nazwy własne producentów lub rozwiązań 

są wskazane jedynie przykładowo, jako spełniające parametry techniczne wskazane w 

dokumentacji projektowej. Wykonawca może zastosować urządzenia lub rozwiązania 

techniczne o takich samych lub wyższych parametrach technicznych od oferowanych przez 

urządzenia lub rozwiązania, których nazwy własne producentów wskazano przykładowo, pod 

warunkiem, że będą spełniały parametry techniczne określone dokumentacją wskazaną w 

SIWZ. 


